Управление образования Администрации ЗАТО Северск

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 58»

ПРИКАЗ

« 11 » сентября 2024 г.                                                                                                           № 144

г. Северск

Об утверждении

В соответствии Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020

№1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» и в связи

с организацией в ДОУ платных дополнительных образовательных услуг на 2024-2025 учебный

год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 16.09.2024:

1.1. Положение об оказании платных дополнительных образовательных услуг (Приложение

№1).

1.2. Перечень платных дополнительных образовательных услуг (Приложение №2).

1.3. Расписание платных дополнительных образовательных услуг (Приложение №3).

1.4. Тарификационный список платных дополнительных образовательных услуг

(Приложение №4).

1.5. Программное обеспечение платных дополнительных образовательных услуг

(Приложение № 6).

1.6. Календарный учебный график платных дополнительных образовательных услуг

(Приложение №7).

1.7. Формы, порядок и периодичность промежуточной аттестации платных

дополнительных образовательных услуг (Приложение №8).

1.8. Количество, возраст воспитанников и продолжительность занятий платных

дополнительных образовательных услуг (Приложение №9).

Заведующий                                                           С.В. Андрунь

Е.Е. Сухова

56 55 30